HV-lbOD .

HV1002
HV1003
HV1003
HV1004
HV1005
HV1006
HV1007
HV1008
HV1009
HV1010
HV1011
HV1012
HV1013
HV1014
HV1015
HV1016
HV1017
HV1018
HV1019
HV1020
HV1021
HV1022
HV1023
HV1024
HV1025
HV1026
HV1027
HV1028
HV1029
HV1030
HV1031
HV1032
HV1033
HV1034
HV1035
HV1036
HV1037
HV1038
HV1039
HV1040
HV1041
HV1042
HV1043
HV1044
HV1045
HV1046
HV1047
HV1048
HV1049
HV1050
HV1051
HV1052
HV1053
HV1054
HV1055
HV1056
HV1057
HV1058

HV1059
HVINAN

Lapiceros

grapadoras de 65mm

Rubber bands (ligas)

Talonario de factura 8.5*5.5

Tinta para tampon

SOBRES

FOLDERS 8 1/2*11

HOJAS PROTECTORAS

TINTA PARA IMPRESORA AZUL CODIGO 544
TINTA PARA IMPRESORA MAGENTA CODIGO 504
TINTA PARA IMPRESORA MAGENTA CODIGO 544
TINTA PARA IMPRESORA AMARILLO CODIGO 504
TINTA PARA IMPRESORA NEGRO CODIGO 504
TONER CF217X

CINTA ADHESIVA

CARPETAS DE 1000 HOJAS

TARJETA DE CITAS

RECETARIOS 1/2 CARTA

FORMULARIO DE REFERENCIA Y CONTRA REFERENCI
TONER 19A

HOJAS DE ENCUADERNAR

TONER CB435A

TONER 78A/35A/36A/85A

GRAPAS

REGISTRO DE ATENCIONES SALA DE EMERGENCIA D
PAPEL DE SUMADORA

FORMULARIO RECLAMACIONES MEDICAS

LIBRO ASISTENCIA EXTERNA

CONCENTIMIENTO INFORMADO DE PROCEDIMIENTC
LISTA DE VERIFICACION DE CIRUGIA SEGURA
SOLICITUD DE PROCEDIMIENTO QUIRURGICO
TALONARIO DE REFERENCIA

TALONARIO DE HISTORIA CLINICA DE ADOLECENTES
TALONARIO FACTURACION Y CONSULTA

HOJAS DE ADMISION

HOJAS DE EVOLUCION

HOJAS DE SIGNOS VITALES

HOJAS CONTROL DE MEDICAMENTOS

ORDEN MEDICAS

HISTORIA CLINICA DE EMERGENCIA

CARPETA PEQUENA

CONCENTIMIENTO INFORMADO DE ODONTOLOGIA
CONSULTA GINECOLOGICA (LIBRO)

FOLDERS DE SOBRE MANILA 8/1*11

FOLDERS DE SOBRE MANILA 8/1 * 14

SABANAS DE CONSULTA EXTERNA

HOJAS BLANCAS LARGAS 8 1/2 * 14

INFORME DE ATENCION DIARIA

HOJAS DE TEMPERATURA

REPORTE DE RESULTADOS

RECORD DIARIO DE LA ENFERMERA

FICHA DE ODONTOLOGIA

HISTORIA DE SALA FULL COLOR

LIBROS DE EMERGENCIA

LETREROS EN MICA DERECHOS Y DEBERES
BROCHURE EN PAPEL

FORMULARIO CENTRAL DE LIQUIDOS

LIBRO REGISTRO EMERGENCIA FULL COLOR
LIBRO REGISTRO DE PARTOS

SELLOS PRETINTADOS
INENTIEICACION NE AMRNS | ANNS
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10.00
120.00
100.00

70.00

85.00

10.00
300.00
790.00
790.00
790.00
790.00
790.00
820.00

4.00
140.00
1,200.00
4.00

30.00
900.00
900.00
120.00

1,500.00
800.00
800.00
800.00

45.00

1,200.00

1,200.00

85.00

85.00

85.00

1,200.00
1,200.00
1,200.00

1,200.00
750.00

1,500.00
200.00

1,200.00

6,500.00
550.00
550.00
520.00
465.00
320.00

1,200.00
800.00

1,200.00

1,500.00

2,900.00

2,500.00

3,500.00

20.00

2,900.00

2,500.00

3,500.00

6,500.00

20.00

1,200.00

6,500.00
& BAN NN

$280.00
$0.00
$100.00
$70.00
$85.00
$3,690.00
$300.00
$3,160.00
$790.00
$790.00
$2,370.00
$1,580.00
$820.00
$20.00
$140.00
$4,800.00
$1,200.00
$0.00
$900.00
$1,800.00
$120.00
$1,500.00
$1,600.00
$1,600.00
$0.00
$630.00
$3,600.00
$1,200.00
$340.00
$255.00
$170.00
$3,600.00
$4,800.00
$1,200.00
$4,800.00
$5,250.00
$3,000.00
$200.00
$1,200.00
$6,500.00
$1,650.00
$550.00
$0.00
$465.00
$1,600.00
$3,600.00
$1,600.00
$2,400.00
$1,500.00
$2,900.00
$7,500.00
$3,500.00
$20.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
<N nn




HV1069
HV1070
HV1071
HV1072
HV1073
HV1074
HV1075
HV1076
HV1077
HV1078
HV1079
HV1080
HV1081
HV1082
HV1083
HV1084

Carpeta de acordeon

Resma de hoja 8 1/2 *14

post 5/1

Forders 9*12

clips grandes

Memoria 64 GB

Libros de consulta externa 10*22
Resmas historia clinica sala de emergencia
Resmas timbradas full color en hilo
Cuadernos

Resmas enfermeria narmal

TONER 150 PRIMIUNM

Sellos pretinados
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750.00
530.00
200.00
465.00
105.00
745.00
8,000.00
2,500.00
2,800.00
125.00
750.00
3,500.00
1,800.00

WV n
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TOTAL DE INVENT. =

$4,500.00
$0.00
$3,000.00
$930.00
$1,050.00
$1,490.00
$24,000.00
$12,500.00
$5,600.00
$125.00
$3,000.00
$14,000.00
$3,600.00
$0.00
$0.00
$0.00

175,985.00



